

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W przetargu na:

Dostawa zestawów komputerowych dla nowych pracowni komputerowych Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 3.

- wraz z informacją o zmianie treści zapytania ofertowego -

1. W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zaakceptuje Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”).

2. Czy Windows może być w wersji edukacyjnej? W przypadku zgody będziemy potrzebować oświadczenia, że Windows będzie wykorzystywany w celach edukacyjnych. Pozwoliliby przygotować nam dużo atrakcyjniejszą ofertę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje Windows w wersji edukacyjnej. Zestawy komputerowe będą wykorzystywane przez Zamawiającego w celach edukacyjnych.

3. W Zapytaniu i Formularzu Ofertowym termin realizacji zamówienia jest podany jako 1 tydzień od dnia podpisania umowy. Natomiast w Projekcie Umowy podano termin dostawy - 30 dni od dnia podpisania umowy. Proszę o informację, który z terminów jest poprawny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowym terminem jest termin wskazany w Projekcie Umowy, tj. 30 dni. Odpowiednio skorygowane wersje Zapytania Ofertowego i Formularza Ofertowego zostały opublikowane na stronie Zamawiającego wraz z niniejszymi odpowiedziami.

4. W celu przygotowania jak najatrakcyjniejsze oferty, chciałbym również dopytać czy biorą Państwo pod uwagę zakup wszystkich monitorów w rozmiarze 23 cale?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przy opisie przedmiotu zamówienia dla obu rodzajów zestawów komputerowych wskazana wartość przekątnej monitorów (odpowiednio 23 i 21) to wartość minimalna. Wykonawca może zaoferować wszystkie monitory o przekątnej 23 cali i Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie.

5. W zapytaniu ofertowym określony termin realizacji zamówienia wynosi 1 tydzień natomiast w załączonym projekcie umowy 30 dni. Proszę o określenie dokładnego terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowym terminem jest termin wskazany w Projekcie Umowy, tj. 30 dni. Odpowiednio skorygowane wersje Zapytania Ofertowego i Formularza Ofertowego zostały opublikowane na stronie Zamawiającego wraz z niniejszymi odpowiedziami.

6. Czy Zamawiający może zamieścić formularz ofertowy w wersji edytowalnej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychylił się do tego wniosku i wraz z niniejszą odpowiedzią na stronie przetargu został opublikowany formularz ofertowy w wersji edytowalnej.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na treść powyższych odpowiedzi wydłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 24 września 2021 r. do godz. 10:00. Nowa wersja zapytania ofertowego uwzględnia tę informację, jak również informacje o dopuszczalności wersji edukacyjnej Windowsa, 30-dniowym terminie na realizację umowy oraz wymogu 3 letniej rękojmi za wady. Dodatkowo na stronie internetowej przetargu opublikowano skorygowane wersje Formularza Ofertowego i Wzoru Umowy.

*Wicedyrektor
mgr Anna Wyleciał*